
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico elsa.garcia@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2875/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024 a
las 13:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio publicitario para la celebración en El Campello de la IV
edición Costa Blanca Beach Games 2024

Contrato de patrocinio publicitario para la celebración en El Campello de la IV edición Costa Blanca BeachDescripción 
Games 2024
Valor estimado del contrato 41.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.973 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.300 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Conforme a la cláusula 9 del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicación negociado

Condiciones de Licitación

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 41.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION PARA LA PROMOCION DEL TURISMO DEPORTIVO EN ALICANTE
NIF G42609479
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA. EUSEBIO SEMPERE, 13 8
(03001) ALICANTE España

Contacto

Teléfono +34 670244400
Correo Electrónico gerencia@turismodeportivocostablanca.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.973 EUR.

Motivación

Motivación adjudicación negociado
Fecha del Acuerdo 13/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: conforme lo dispuesto en el art 153 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad - ordinario
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71adb594-d771-46bd-ac8e-c2c52d0937ce


Lugar

Dirección Postal

C/ Alcalde Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/05/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

1ª Planta Ayuntamiento

Dirección Postal

C/ Alcalde Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/05/2024 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Dirección Postal

C/ Alcalde Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2024 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

competencia por razones técnicas
Descripción negociado sin publicidad por exclusividad

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ahfiMYR1H2WOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013287533 |  2024-000525038 | Mon, 13 May 2024 13:31:13:847 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97612095172359429408199805497601232016 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ahfiMYR1H2WOUi78BmzhOQ%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


